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Den 8 sep 2020 blir ditt tv-utbud helt digitalt 
Nu moderniserar Com Hem sitt tv-erbjudande. Den 8 september går de över till helt digitala 
tv-sändningar. De analoga kanalerna, inklusive FM-radio via tv-uttaget, utgår. Om du tittar 
analogt idag behöver du därför ändra till digital-tv på din tv. Com Hems digitala basutbud 
ingår månadsavgiften.  
 
All information och tips på hur du ändrar till digital-tv finns på comhem.se/digitalisering. 
 
Städ- och fixardag den 18 oktober 
På förmiddagen söndagen den 18 oktober samlas vi i Kilen för höststädning. Tider och mer 
information kommer i god tid innan.  
 
Döp båten i Kilen 
Trädgårdsarkitekten som hjälpt oss med Kilen sammanfattade sitt uppdrag så här:  
 
Ni vill ha underhållsfria och vintergröna växter, mer färg, ta bort den befintliga stora tallen 
och skapa en ny lekyta för barnen. Ni har önskemål om nya sociala ytor, bättre belysning och 
möjlighet att sitta tillsammans mer ordnat. Ni vill ha känslan av en egen och gemensam 
trädgård och beskriver det som att ”låta småbarnen leka i villaträdgården”. 
 
Kilen-projektet är klart och vi tycker att beskrivningen ovan stämmer bra med resultatet. Det 
som återstår är att ge båten ett namn. Vi utlyser därför en namntävling. Prisutdelningen blir i 
samband med städdagen. Skicka ditt namnförslag till brffinnbodahage@gmail.com senast 
den 4 oktober.  
 
Stölder i garaget 
Under sommaren har det varit stölder i garaget och inbrottsförsök i förråd. Att det senare 
stannade vid försök berodde på brytskydden på dörrarna. Tillsammans med FHS (Finnboda 
Hamn samfällighet) ser vi därför över skalskyddet i garaget och hur vi på andra sätt kan öka 
säkerheten i garaget.  
 
Vi som bor i Finnboda Hage är också en del av skalskyddet. Vi uppmanar därför alla 
medlemmar att se till att dörrar är stängda, hålla koll på vilka som rör sig i fastigheten och 
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att anmäla till styrelsen eller FSS om ni tappar en bricka till dörren så att vi kan avaktivera 
den.  
 
Vi är varandras boendemiljö 
Att vara medlem i en bostadsrättsförening innebär bland annat att ta gemensamt ansvar för 
området man bor i. Det kan man göra genom att engagera sig i styrelsearbete, gå med i 
trädgårdsgruppen eller vattna gräsmattan i Kilen. Alla har inte möjlighet till det men det 
finns saker som alla kan göra för att bidra till vår gemensamma boendemiljö. Om man mekar 
med sin cykel och spiller olja gör man rent efter sig, när man tröttnar på sina möbler ställer 
man dem inte i trapphuset, när barnens plastleksaker är trasiga är soprummet fel plats och 
när dagens lek i Kilen är slut tar man med sig det man tog dit. 
 
Bästa hälsningar  
 
Styrelsen för Brf Finnboda Hage 
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